
UCHWAŁA NR XLVII/922/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia l O czerwca 2021 r.

w sprawie zmian w składach osobowych Komisji Rady Miasta Kielce

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. póz. 713 z późn. zm.1*) uchwala się, co następuje:

§1-
1. Do składu Komisji Finansów Publicznych powołuje się radną Bożenę Sieczkę.

2. Do składu Komisji Edukacji i Kultury powołuje się radną Bożenę Sieczkę.

3. Do składu Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska powołuje się radnych
Monikę Kowalczyk i Jarosława Bukowskiego.

4. Do składu Komisji Ładu Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami powołuje się
radną Monikę Kowalczyk.

5. Ze składu doraźnej Komisji Rady Miasta Kielce, do spraw opracowania projektu zmian
Statutu Miasta Kielce odwołuje się radnych Michała Brauna i Katarzynę Suchańską.

6. Ze składu Komisji Finansów Publicznych odwołuje się radnego Jarosława Karysia.

7. Ze składu Komisji Ładu Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami odwołuje się
radnego Jarosława Karysia.

8. Ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odwołuje się radną Katarzynę Suchańską.

9. Do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Powołuje się radnego Kamila
Suchańskiego.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

Przewo
M i as'

Jarosła

l ) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2020 r. póz. 1378

Id: BA35B014-6498-45FF-BAEA-76D05744FF8A. Uchwalony Strona l


